
BAYSWATER OXFORD

Kurzy pro děti a mládež

Zkouškové kurzy

Kurzy pro začátečníky

Bayswater v Oxfordu se nachází v krásném
moderním kampusu Brooks University.
Tato univerzita byla založena v roce 1865 a
je pojmenována po Johnu Henrym
Brookesovi, který se zasloužil o sloučení
technické, umělecké a obchodní školy v
jednu. V této úžasné škole ke všem
studentům přistupují jednotlivě a snaží se
jim předat co nejvíc jazykových dovedností
a zážitků. Rozvíjet své znalosti angličtiny sem
jezdí studenti z celého světa, je to ideální k
vytvoření nových přátelských vztahů. 

Přístup k eLearningu

Široké národnostní složení

Oxford je krásné studentské město s
bohatou historií, nachází je přibližně
90 minut od Londýna, stojí zde
Oxfordská univerzita, která je jednou z
nejstarších na světě a byla inspirací při
tvorbě Harryho Pottera. 

Studenti mohou v kampusu využít
obchody, kavárny  a sportoviště. V
areálu se také nachází bankomat a
celý areál se nachází jen 10 minut od
centra města.  

Název kurzu Počet lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 20 A0
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty 

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

Atraktivní lokalita



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Rezidence PP ano

UBYTOVÁNÍ

Studenti budou ubytováni v
rezidenci blízko školy. Rezidence je
velice moderně vybavená a každý
pokoj má vlastní koupelnu. Na
každých 8 pokojů je k dispozici
kuchyňka, kdyby si studenti chtěli
něco uvařit. 

Stravování je zajištěno
samoobslužnou jídelnou v kampusu,
kde mají studenti v ceně plnou
penzi, ta obsahuje kontinentální
snídaně, oběd a večeři. U oběda i
večeře jsou dvě možnosti hlavního
chodu, přílohy a dezert.


